【ふくいＩＴフォーラム２０２０】

出 展 申 込 書
（電 子 メール添 付 、ＦＡＸによりご提 出 ください、ＨＰからもダウンロードできます。 ）

Ｅ－mail  info@e-fas.net    ＦＡＸ  (０７７６）５０－２１４１    ＵＲＬ  http://www.e-fas.net

2020 年   月   日

福井県ＩＴ産業団体連合会
ふくいＩＴフォーラム２０２０企画委員会事務局あて

下記のとおり『ふくいＩＴフォーラム２０２０』に出展を申し込みます。

事業所名  出
展
責
任
者

役  職

所在地
〒：

ふりがな

氏  名

電話番号  FAX 番号

出展

担当者名

部署名： 役職： 氏名：

TEL： FAX： E－mail：

出展料等の

請求先

〒：  (請求先が所在地等と異なる場合ご記入ください)

請求先住所： ご担当者名：

希望小間数

            小間
①、②、③のいずれかに○印をつけて下さい

ブースの設置について

 ① 「基本ブース」

 ② 「基本ブース以外」

 ③ 「ブースを業者に委託」

・ブース等を業者に委託する場
合は事務局までご連絡下さい
・②の「基本ブース以外」をお
選びの場合は、裏面に配置図
を記入して下さい

会員：70,000 円／小間
一般：100,000 円／小間
学校・自治体：10,000円／小間

広 報 費 有料 (1 社につき 50,000円)

希望設備 1 【電気 種別：    単相  100V     単相・三相  200V 夜間電気：  要    不要

(電気・通信 配線工事】 kw数： (         kw) ｺﾝｾﾝﾄ数：  ２ケ口 × (      )

設備)   ★種別、夜間電気は、選択して○をしてください。

【有 料】 【通信

回線工事】

回線数： (           回線) ・通信料は、別途請求となります。

・モデム、プロバイダー契約については、ご相談く

ださい。

※原則光プレミアムで統一させていただきます。

その他の回線をご希望の場合は、種別欄へ記

入してください。

 回線種別： ※

 プロバイダー契約：   要   不要

 モデム：  要   不要

＊出展ブース内の備品(テーブル・椅子・白布)及び当日の弁当の数等については、別途個別の申込書を送付します。

共同で出展を希

望する場合
共同出展がある場合の企業名：

リーフレット(必要部数)                      部 封筒(必要部数)                           部

リーフレットは 9月初旬にある説明会にて配布予定。

２０２０年６月１２日 (金)までにお申込ください。

【お申込・お問合せ先】  福井県ＩＴ産業団体連合会「ふくいＩＴフォーラム２０２０」企画委員会

〒910-0347 坂井市丸岡町熊堂3-7-1-16 福井県産業情報センター5F  （一社）福井県情報システム工業会内

ＴＥＬ (0776) 50-2533   ＦＡＸ （0776)50-2141   E－mail： info@e-fas.net   ＵＲＬ：  http://www.e-fas.net

請求等については 9月初旬にある説明会終了後、発送予定。

mailto:info@e-fas.net
mailto:info@e-fas.net

ブース配置図

 ・ブースの基本形を変更する場合は、できるだけ詳細に記入して下さい

 ・電源の設置につて、2個以上お申込の場合は容量を指定して記入して下さい

 ・照明(スポットライト)の設置位置

 ・電話回線の設置位置

通 路